Cum q; impubi tenero
q; adhuc quando statuta perimite
ret loqum dare desinasset aduocat
ut tand; populu eo ueium cefare
gabcat Non multo q; post testame
tu eaz conscripsit ac p; gms om
magistratu obfignauit prius ut
igitur q; ultra progredere; p; uic
tus est ab agrippina q; preter her
conferencia quaz nec mg delato
re multoru tinnu arguebant Et
ueneno quidem occid; conuenit ubi
ant et per que datus discepit Quidam
tradunt epulanti marte ai sacrodo
tibus per Halotem spadonem pre
qustatorum alii domesaco conuulso p
ipam agrippina que boletu medica
tu audissimo aboru talu obtulerat
eaz de subsequentib; diuersa fama
est nulli statim hausto ueneno ob
mutuisse amut; p; uatatu q; dolo
rib; nocte tota d; fass; prope luce
Nonnulli inter mra conspitu de
inde abo affluente euomuisse omnia
reptitu q; toraco mactid
abdito quem uclid q; haustu refia ti
to oportet An inmisso per uisera

ut quasi abundana laboranti ce
hoc genere egessimo pubuereclui
Sms mors celata est donec ita sic
cessorem omnia ordinaent; Itaq; ut
quasi pro egro adhuc vota sup
ta sunt et induti p;e simula ab;
comedi qui velud desiderante oblet
tarent Excessit iii idus octobr; q;
mo maxillo d; alio amela conf;
Sexagesimo quarto actate impery
quarto demmo anno funerals q;
et solenni p; m; p; pompa et m
numera d; oru relato; quem hono
rem a nerone disatitu abolutu re
cepit mox per vesperiam p;esa
gia mortis eius fuerit Exortatus
cunctae scellae quam cometa uo
tant tractu q; de celo monumentu
drusi patris et q; eod; anno q; om
magistratu q;e p;er q; mortem
obierant Sed nec ipe ignorasse
aut dissimulasse vltime vite sue
tempora videretur aliquot quidem
argumete Nam et quom consul
designauit nemem vltra mense
quo obit; designauit et in senatu au
nouissime interfuit nullu ad eaz
diaz liberos suos cohortato; vltimq;
actate supliat patib; comendauit
et in vltima cogmone pro tribu
nali accessu p;st; ad sine f; morta
litate q; abhominab; q; audie
bant semel atq; iteru p; uiauit
huero d; fax

Bente dominae duc
familie claruerunt Cal
uinoru et Aenobarboru
Enobarbi auctorem ori
gms item q; cognomib;
habent l; demitru cui
rure quonda uenerenti
uinemet; gemim angustior; for
ma p;ocatesu iperass; tradunt ut
muaaret fenatu ac p;to uictoriam
de qua mactid adhuc erat atq; in
fidem maiesate adeo p;ermississe
malab; ut emgro rutilu acru q; ad
simle capillu redderent Quod in
figue mansit. l; impoerit; om; ac
magna pars rutila barba fuerit

Super q oratoru ac poetaru certamina
 Comparatu populo mioru tuenozu
 ter dedit atq inter spectacula iuuenes
 largissimu epulid septimonalu sacrau
 quid senatu equit h penam plebei por
 tellis ad obfomo distributis Annu ve
 scendi pmius feat die q proximo omeg
 imb zcu mspilia spact Et qma pat
 mab maior inter populazua deaderat
 pmm quaginat testat in singulob cu
 nos equesab ac senatoru ordimb promi
 aaut plunima et amplissima opera
 tendio absumpta restituit in quibz et
 capitoliu quod rmpit auerat sed omia
 sub titulo im suo ac sine vlla pristm
 auctorit memoria noue aut fabauit
 dem incapitolio custodi ioui et foru quod
 nuc nerual vocatur qst flauie templu
 gentis et stadiu et ex metodu et nauima
 rham e auis postea lapide maxima
 cis deustat vtrulq laterabz extructus e
 Expedico partim sponte suscepit pat
 riam necessario sponte in thator neces
 sario vna in Samathab legione legato
 siml cu caesa Indatos duab pma oppi
 do Sabino consulari oppresso Gaudio co
 nelio fusto prefectum cohortium pratoria
 natu di bello summa comiserat de Alu
 lib daas qz pz vicia prolia duplicem
 triumphu egit de Samathab laureas
 mod capitolio uouit retulit Bellu a
 iule motu a l antonio superuozit q
 mame prestie cofent absens feliatu
 te mira tu ipa dmmcaz hora reso
 lutus repente remis transiura adan
 toniu copus barbaroru mshemissit de
 qua victoria presagne pnt qz mios
 copezit Siquit hio quo dmmcaz cat
 die statuz ex romie mfigmib aquila e
 ai plexa pmo clangorib lectissimos
 edidit paupo post dcafid antoniu adu
 rogatu est ut rmpit euis quoz adpor
 tatu euis mdiso sepelira contenderet
 mlti caaz i dmmnes rezu vpus reuo
 tauit portulab publicab suspulit reuo
 tata actaru cendru cofuctudme duab
 tuensibz grecu facoe aurati pmpu
 rei qz pam ad quatuoz prustmat ad
 didit qntedixit hyscriomibz tena m
 tra domu qd operadi artem nre cog
 sad castaru maret vctut Spadom q
 residm caput in angomib erant paa
 moderaty est ad summa qz vbertate uim